GABINETE DO VEREADOR RONALDO DA 33

Rodovia Transamazônica, s/n – Agrópolis do INCRA – Bairro Amapá – CEP 68.502-100 – Marabá-Pará
Gabinete 01

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 113/ 2022.

Concede o Título de Honra ao Mérito em comemoração ao Dia

das Forças Públicas do Estado do Pará e do Município de Marabá

ao Senhor Genesio dos Santos Filho, e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Marabá, Estado do Pará, aprovou e eu, Presidente, promulgo o seguinte Decreto

Legislativo:

Art.1º. Fica concedido o Título de Honra ao Mérito ao Srº. Genesio dos Santos Filho pelos

relevantes serviços prestados ao município de Marabá.

Art.2º. A presente honraria será entregue ao homenageado em Sessão Solene da Câmara

Municipal de Marabá, em dia e data previamente designados.

Art.2º. Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Marabá, em 25 de Agosto de 2022.

 __________________________________

RONALDO ALVES ARAÚJO
VEREADOR

RONALDO ALVES

ARAUJO:279387

00215

Assinado de forma digital

por RONALDO ALVES

ARAUJO:27938700215

Dados: 2022.08.25 10:01:32

-03'00'